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  

 تصویر کلی بازار
 

 
 

29,518شاخص کل2,368,828شاخص کل

462تغییر شاخص42,335تغییر شاخص

21,144,924ارزش بازار)میلیارد ریال(87,526,029ارزش بازار)میلیارد ریال(

431,591ارزش معاملات )میلیارد ریال(165,929ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

تجلیحکشتی

خدیزلوغدیر

دماوندسیتا

پخشوکار

شگویافملی

صبافارس

انتخابفولاد

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

مارونکگل



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فروسیل 1 بوعلی 1

 کاذر 2 تفارس 2

 کسرام 3 لخزر 3

 بترانس 4 شفا 4

 خدیزل 5 شاملا 5

 کمان 6 فجر 6

 بورس 7 شاملا 7

 کمنگنز 8 وتوشه 8

 ثشاهد 9 دپارس 9

 زشگزا 10 غکورش 10

 

 

 

5,328
3,968

3,667
3,652

3,272
2,633
2,633

2,440
2,213
2,210

1,984
1,920
1,820

آباد

شساخت

کیمیا

دشیری

وگستر

لخزر

تفارس

شصفها

لپارس

فنرژی

وآفر

فسدید

کفرآور
 

3,241
2,724

1,275
1,235
1,229
1,228
1,208
1,199
1,170

990
961
925
909

وآتوس

غناب

غگز

ولانا

خکاوه

سیلام

وارس

وگستر

قشیر

کقزوی

پلوله

ثپردیس

ثعمرا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1ثعمرا  گلدیرا 

 فولای  گدنا 2

 ثپردیس  ثشاهد 3

 امین  شاراک 4

 حفارس  خکاوه 5

 شملی  ذرآو 6

 زفکا  غدیس 7

 کمنگنز  یژانر 8

 

4166

777
503 445 427 307 305

0
500

1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500

شاراک فباهنر اپال وبانک شیران والبر شپدیس

 

774

545

406 376
303 290 265

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

حکشتی وکغدیر کالا گلدیرا خودرو فولاد شستا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,480,322 

1,649,243 

764,119 700,345 666,886 464,303 407,024 

0

1,000,000

2,000,000

3,000,000

4,000,000

5,000,000

6,000,000

7,000,000

محصولات شیمیایی فلزات اساسی انبوه سازی, املاک و

مستغلات

استخراج کانه های 

فلزی

مواد و محصولات 

دارویی

اطلاعات و ارتباطات زراعت و خدمات 

وابسته

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

807,358 

472,664 447,838 

177,175 
148,942 

120,463 100,023 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

حمل ونقل, انبارداری

و ارتباطات

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

خودرو و ساخت 

قطعات

محصولات کاغذی قند و شکر ی سایر محصولات کان

غیرفلزی

کاشی و سرامیک

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

